

www.Tournamayeshgah.com

نمایشگاه بین المللی آموزش و مشاغل

فرانسه - نیس

۱۴ مهر ۱۴۰۳ *** 5OCT 2024

این نمایشگاه بین المللی تجاری در پارک اکسپو واقع در سنت اتین که از موقعیت ممتازی برخوردار است و یکی از مراکز نمایشگاهی کمیاب واقع در قلب شهر می باشد که با ارائه فضاهای مدولار مناسب برای همه نوع رویدادها به بهترین شکل، انتظارات بازار را برآورده می کند. اصالت و نوآوری برای میزبانی کنگره ها، همایش ها و جلسات از مزیت های این نمایشگاه می باشد. پنج سایت برای میزبانی رویداد هایتان به تعداد ۲۰ تا ۱۸۰۰۰ نفر وجود دارد که اکسپو پارک، مرکز کنگره، La Verrière (به عنوان فضای پذیرایی و نمایشگاهی تجهیز شده است که از نور بسیار خوبی بهره می برد و معماری فولاد و شیشه به کار رفته در آن، همه مهمانان و بازدیدکنندگان را شگفت زده خواهد کرد.) و همچنین مناطق پذیرش Métrotech و Cité du design را شامل می شود. برای هر رویداد نمایشگاهی، خدمات و فضاهای متناسب ارائه داده خواهد شد. نمایشگاه بین المللی سنت اتین در فضایی به وسعت ۴۰,۰۰۰ متر مربع فضای نمایشگاهی با حضور ۳۵۰ غرفه دار در بخش های متفاوت زیر، بزرگترین مرکز خرید موقت منطقه در سال ۲۰۱۹ بوده است:

تجهیزات خانه: این منطقه شامل بخش جدیدی است که به گرمایش، عایق کاری، صرفه جویی در فضا، سیستم های امنیتی و انرژی های تجدیدپذیر اختصاص داده شده است.

میلان و دکوراسیون: از دکوراسیون داخلی گرفته تا مبلمان و سرویس خواب که پیشنهاد جامعی را ارائه می دهد.

دهکده تخصص: در اینجا متخصصان تجارت، توصیه های ارزشمندی را در مورد نوسازی و پروژه های ساختمانی کوچک و بزرگ ارائه می دهد.

استخرها و سوناها: این منطقه، متخصصان استخر را گرد هم می آورد که راه حل های نوآورانه شان را ارائه دهند.

محوطه سازی در فضای باز و طراحی باغ ها

اتومبیل ها: فضایی به وسعت ۳,۵۰۰ متر مربع که منحصر به وسایل نقلیه جدید اختصاص داده شده است.

محصولات هوشمند: فروشندگان با نمایش محصولات و ابزارهای هوشمندانه، بازدیدکنندگان را مجذوب خود خواهند کرد.

غذا: صاحبان رستوران ها، تولید کنندگان و تاجران صنایع غذایی مجموعه ای از محصولات خوش طعم را ارائه خواهند داد.

اطلاعات نمایشگاه

وب سایت رسمی نمایشگاه: <https://saint-etienne-parcexpo.com>

میلان و دکوراسیون، استخرها و سوناها، محوطه سازی فضاهای باز و طراحی باغ ها، نوسازی و پروژه های ساختمانی بزرگ و کوچک، تجهیزات مرتبط با منازل (گرمایش، عایق کاری،...)، خودروهای جدید، عرضه محصولات و غذاهای خوشمزه، مهمانی های کوکتل، شب های جشن گالا، برگزاری کنگره ها، سمینارها، جشنواره ها و مسابقات

موضوعات نمایشگاه

کسب اطلاعات: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم میشری)، تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah

❤️ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ❤️ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ❤️ بازدید از نمایشگاه	❤️ ویزای شنگن ❤️ کارت نمایشگاه ❤️ بیمه مسافرتی	❤️ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ❤️ راهنمای فارسی زبان ❤️ بازدید از جاذبه های توریستی
❤️ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ❤️ ۳ قطعه عکس	❤️ شناسنامه متقاضی و همسر ❤️ مدارک شغلی، مالی و ملکی	